UNI GYUSE REGIONALIS VERSENY 2025
Aqua Sportkdzpont

2025. 01.

25.,10:00:00 (S1)

r
KORCSOPORTOS EREDMENY vt csies new
, . feln6tt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m ferfl gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
; 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
20 Versenyszam 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergé Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyoér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunauijvaros 2001/12/22
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
2009 és idésebb
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/6 PAPAI Olivér 2009 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:18.22
RId6 0073 50m  28.17 100m  59.66 150m 01:31.14 200m 02:02.78 250m 02:34.36 300m 03:06.17 350m 03:37.92
31.49 31.48 31.64 31.58 31.81 31.75
400m 04:09.97 450m 04:41.54 500m 05:13.23 550m 05:45.08 600m 06:16.75 650m 06:47.82 700m 07:18.45 750m 07:48.65
32.05 31.57 31.69 31.85 31.67 31.07 30.63 30.20
800m 08:18.22
29.57
2. 2/5 DEAK Levente 2005 UNI Gysri Usz6 Sportegy. 08:37.84 +19.62
RIS 00.74 50m  30.06 100m 01:02.92 150m 01:36.23 200m 02:09.36 250m 02:42.69 300m 03:15.53 350m 03:48.67
3286 33.31 33.13 33.33 32.84 33.14
400m 04:21.67 450m 04:54.32 500m 05:26.96 550m 05:59.94 600m 06:32.40 650m 07:04.16 700m 07:35.67 750m 08:07.26
33.00 32.65 32.64 32.98 32.46 31.76 31.51 31.59
800m 08:37.84
30.58
3. 2/4 BUDA Levente 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:46.57 +28.35
RId6  00.76 50m  30.21 100m 01:02.98 150m 01:36.59 200m 02:10.21 250m 02:43.60 300m 03:17.00 350m 03:50.84
32.77 33.61 33.62 33.39 33.40 33.84
400m 04:24.65 450m 04:58.21 500m 05:31.33 550m 06:04.17 600m 06:37.41 650m 07:10.90 700m 07:44.16 750m 08:16.58
33.81 33.56 33.12 32.84 33.24 33.49 33.26 3242
800m 08:46.57
29.99
4. 2/6 STJEPAN Ryashko 2006 CZE TEAM Czech 08:47.10 +28.88
RId6  00.67 50m  29.79 100m 01:02.60 150m 01:36.20 200m 02:09.60 250m 02:43.03 300m 03:16.34 350m 03:50.06
32.81 33.60 33.40 3343 33.31 33.72
400m 04:23.60 450m 04:56.56 500m 05:30.01 550m 06:03.42 600m 06:37.05 650m 07:10.41 700m 07:44.05 750m 08:16.55
33.54 32.96 3345 33.41 33.63 33.36 33.64 32.50
800m 08:47.10
30.55
5. 2/3 BAUMANN Marcell 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 08:47.98 +29.76
RId6 0075 50m  29.86 100m 01:02.15 150m 01:35.31 200m 02:09.09 250m 02:42.93 300m 03:16.78 350m 03:50.67
3229 33.16 33.78 33.84 33.85 33.89
400m 04:24.56 450m 04:58.04 500m 05:31.35 550m 06:04.29 600m 06:37.64 650m 07:11.06 700m 07:44.39 750m 08:17.05
33.89 3348 33.31 32.94 33.35 33.42 33.33 32.66
800m 08:47.98
30.93
6. 1/3 KOVATS Alex 2006 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:20.39 +01:02.17
50m  30.01 100m 01:03.11 150m 01:37.95 200m 02:12.94 250m 02:48.04 300m 03:23.29 350m 03:58.76 400m 04:34.52
33.10 34.84 34.99 35.10 35.25 35.47 35.76
450m 05:10.45 500m 05:46.49 550m 06:23.16 600m 06:59.31 650m 07:35.31 700m 08:11.08 750m 08:46.27 800m 09:20.39
35.93 36.04 36.67 36.15 36.00 35.77 35.19 34.12
7. 1/7 HERMAN SZABO Péter 2007 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:33.87 +01:15.65
RId6  00.66 50m 3216 100m 01:08.02 150m 01:44.31 200m 02:20.99 250m 02:56.71 300m 03:32.28 350m 04:08.10
35.86 36.29 36.68 35.72 35.57 35.82
400m 04:44.98 450m 05:22.04 500m 05:59.07 550m 06:34.52 600m 07:10.96 650m 07:43.63 700m 08:17.78 750m 08:56.52
36.88 37.06 37.03 35.45 36.44 32.67 34.15 38.74
800m 09:33.87
37.35
8. 1/2 CSEKO Dominik 2008 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:36.79 +01:18.57
RIdé  00.81 50m  30.95 100m 01:05.53 150m 01:41.34 200m 02:17.82 250m 02:54.77 300m 03:31.56 350m 04:08.79
34.58 35.81 36.48 36.95 36.79 37.23
400m 04:46.16 450m 05:22.95 500m 06:00.39 550m 06:37.39 600m 09:36.80 650m 07:51.04 750m 09:03.25 800m 09:36.79
37.37 36.79 37.44 37.00 02:59.41 -01:45.76 33.54
9. 1/1 MOLNAR-VEGH Balint 2009 UNI Gyéri Uszé Sportegy. 09:37.47 +01:19.25
RId8  00.70 50m 3152 100m 01:06.54 150m 01:43.46 200m 02:20.82 250m 02:58.95 300m 03:36.38 350m 04:13.98
35.02 36.92 37.36 38.13 37.43 37.60
400m 04:50.94 450m 05:27.93 500m 06:04.33 550m 06:40.64 600m 07:17.28 650m 07:53.60 700m 08:29.95 750m 09:05.13
36.96 36.99 36.40 36.31 36.64 36.32 36.35 35.18
800m 09:37.47
32.34
Nyomtatva: Oldal: 1/4
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UNI GYUSE REGIONALIS VERSENY 2025
Aqua Sportkdzpont

2025. 01. 25., 10:00:00 (S1)
Z .
KORCSOPORTOS EREDMENY  cuerat csics e
” - felnétt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m felf| gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
; 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
20 Versenyszam 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergé Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/22
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 2/2 PANNONHALMI Lazar Elemér 2011 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 09:31.36
R.Id6 00.65 50m 31.42 100m 01:07.02 150m 01:42.81 200m 02:19.19 250m 02:55.41 300m 03:31.65 350m 04:08.15
35.60 35.79 36.38 36.22 36.24 36.50
400m 04:44.85 450m 05:20.89 500m 09:31.43 550m 06:33.12 650m 07:45.49 750m 08:57.69 800m 09:31.36
36.70 36.04 04:10.54 -02:58.31 3367
2. 2/7 NAGY Adam Béla 2010 Soproni Széchy T. Sl 10:23.85 +52.49
R.l1d6 00.64 50m 34.53 100m 01:13.74 150m 01:53.36 200m 02:32.73 250m 03:12.56 300m 03:52.21 350m 04:32.33
39.21 39.62 39.37 39.83 39.65 40.12
400m 05:12.53 450m 05:52.20 500m 06:31.55 550m 07:10.80 600m 07:50.38 650m 08:29.28 700m 09:08.46 750m 09:46.96
40.20 39.67 39.35 39.25 39.58 38.90 39.18 38.50
800m 10:23.85
36.89
3. 2/9 VARGA Akos 2011 Soproni Széchy T. S| 10:38.98 +01:07.62
R.l1d6 00.61 50m 34.97 100m 01:14.79 150m 01:54.97 200m 02:35.59 250m 03:16.29 300m 03:57.26 350m 04:38.22
39.82 40.18 40.62 40.70 40.97 40.96
400m 05:18.82 450m 05:59.77 500m 06:40.41 550m 07:20.56 600m 08:01.31 650m 08:41.65 700m 09:21.55 750m 10:00.77
40.60 40.95 40.64 40.15 40.75 40.34 39.90 39.22
800m 10:38.98
38.21
Nyomtatva: Oldal: 2/4
2025.01.25 LIVE.MUSZ.HU
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UNI GYUSE REGIONALIS VERSENY 2025
Aqua Sportkdzpont
2025. 01. 25., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi oéum

. felndtt  07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m felf| gyors 18 07:55.41 KALMAR Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
; 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
20 Versenyszam 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergé Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyoér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/22
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 2/1  KRUG Akos 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 10:23.78
R.Id6 00.44 50m 34.02 100m 01:12.56 150m 01:51.85 200m 02:30.62 250m 03:10.24 300m 03:49.70 350m 04:29.58
38.54 39.29 38.77 39.62 39.46 39.88
400m 05:09.12 450m 05:48.55 500m 06:28.30 550m 07:08.09 600m 07:47.88 650m 08:27.35 700m 09:06.72 750m 09:45.95
39.54 39.43 39.75 39.79 39.79 39.47 39.37 39.23
800m 10:23.78
37.83
2. 2/8 HAUPTMANN Marton 2012 UNI Gyéri Usz6 Sportegy. 10:34.24 +10.46
R.Id6 00.47 50m 34.92 100m 01:15.11 150m 01:55.78 200m 02:36.01 250m 03:16.98 300m 03:58.23 350m 04:39.82
40.19 40.67 40.23 40.97 41.25 41.59
400m 05:20.40 450m 06:00.21 500m 06:39.35 550m 07:18.69 600m 07:58.00 650m 08:37.66 700m 09:17.30 750m 09:57.00
40.58 39.81 39.14 39.34 39.31 39.66 39.64 39.70
800m 10:34.24
37.24
3. 2/0 STIPKOVITS Tamas 2012 UNI Gyéri Uszo Sportegy. 11:01.67 +37.89
50m 36.07 100m 01:16.51 150m 01:58.70 200m 02:40.04 250m 03:22.25 300m 04:03.90 350m 04:46.00 400m 05:27.43
40.44 42.19 41.34 42.21 41.65 42.10 41.43
450m 06:09.17 500m 06:51.36 550m 07:34.04 600m 08:15.50 650m 08:57.50 700m 09:39.33 750m 10:21.13 800m 11:01.67
41.74 42.19 42.68 41.46 42.00 41.83 41.80 40.54
4. 1/4 VINKOVICS Marton 2013 Soproni Széchy T. Sl 11:07.61 +43.83
R.l1d6 00.59 50m 35.59 100m 01:16.46 150m 03:24.22 200m 02:42.02 250m 04:51.27 300m 04:08.18 350m 06:15.96
40.87 02:07.76 -42.20 02:09.25 -43.09 02:07.78
400m 05:33.80 450m 07:41.08 500m 06:58.84 550m 09:05.91 600m 08:24.20 650m 10:29.56 700m 09:48.36 800m 11:07.61
-42.16 02:07.28 -42.24 02:07.07 -41.71 02:05.36 -41.20
5. 1/0 FRANCSICS Dominik 2012 Soproni Széchy T. S| 12:09.63 +01:45.85
50m 40.21 100m 01:24.98 150m 02:11.86 200m 02:56.84 250m 03:42.89 300m 04:28.74 350m 05:14.79 400m 06:02.40
4477 46.88 44.98 46.05 45.85 46.05 47.61
450m 06:49.09 500m 07:37.16 550m 08:23.34 600m 09:10.47 650m 09:57.10 700m 10:44.18 750m 11:28.26 800m 12:09.63
46.69 48.07 46.18 4713 46.63 47.08 44.08 41.37
6. 1/9 MARAZIstvan 2013 Soproni Széchy T. Sl 12:20.08 +01:56.30
R.ld6 00.64 50m 37.76 100m 01:21.23 150m 02:06.89 200m 02:52.52 250m 03:39.82 300m 04:27.75 350m 05:15.50
43.47 45.66 45.63 47.30 47.93 47.75
400m 06:03.64 450m 06:50.49 500m 07:39.26 550m 08:28.20 600m 09:15.95 650m 10:02.61 700m 10:49.43 750m 11:35.88
48.14 46.85 48.77 48.94 47.75 46.66 46.82 46.45
800m 12:20.08
44.20
Nyomtatva: Oldal: 3/4

2025.01. 25 LIVE.MUSZ.HU
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UNI GYUSE REGIONALIS VERSENY 2025
Aqua Sportkdzpont
2025. 01. 25., 10:00:00 (S1)

KORCSOPORTOS EREDMENY vt Csies Nev Helyzi patum

” - felnétt 07:44.94 KIS Gergd Shanghai (CHN) 2011/07/27
800 m ferfl gyors 18 07:55.41 KALM/:\R Akos Helsinki (FIN) 2018/07/07
a 17 07:56.23 KALMAR Akos Netanya (ISR) 2017/07/01
20 Versenyszam 16 08:03.53 KIS Gergd Budapest 2004/07/10
15 08:09.15 KIS Gergd Budapest 2003/12/20
14 08:22.74 GALYASSY Szilard Gyoér 2016/12/14
13 08:31.51 HUSZTI David Budapest 2013/11/09
12 08:54.95 GYURTA Daniel Dunatjvaros 2001/12/22
11 09:23.05 GYURTA Daniel Budapest 2000/12/15
2014-2015
Hely Palya Név Szil. Orsz. Klub Idé Gap AQuAa
1. 1/8 MEDGYASZAY Miklés 2014 Soproni Széchy T. SI 11:07.61
R.Id6 00.66 50m 36.95 100m 01:18.33 150m 02:00.35 200m 02:43.22 250m 03:26.44 300m 04:08.91 350m 04:52.01
41.38 42.02 42.87 43.22 42.47 43.10
400m 05:33.82 450m 06:16.09 500m 06:58.58 550m 07:41.78 600m 08:24.63 650m 09:06.77 700m 09:49.30 750m 10:29.72
41.81 42.27 42.49 43.20 42.85 42.14 42.53 40.42
800m 11:07.61
37.89
2. 1/5 STOCKERT Adam 2014 Soproni Széchy T. Sl 11:17.82 +10.21
R.Id6 00.65 50m 37.39 100m 01:19.80 150m 03:29.17 200m 02:45.94 250m 04:56.60 300m 04:12.45 350m 06:22.63
42.41 02:09.37 -43.23 02:10.66 -44.15 02:10.18
400m 05:39.66 450m 07:50.16 500m 07:05.90 550m 09:17.12 600m 08:33.72 700m 09:59.66 800m 11:17.82
-42.97 02:10.50 -44.26 02:11.22 -43.40
Nyomtatva: Oldal: 4/4

2025.01. 25 LIVE.MUSZ.HU

@22:39



